
D.D.G. n. 1505/2016 

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 

 
ASSESSORATO DELLA SALUTE 

DIPARTIMENTO ATTIVITA’ SANITARIE E OSSERVATORIO EPIDEMIOLOGICO 
SERVIZIO 1 - ACCREDITAMENTO ISTITUZIONALE 

 

Rettifica del D.D.G. n. 1254/2016 del 06/07/2016 

relativo alla sospensione dell’efficacia del decreto n. 2373/2015 

 

IL DIRIGENTE GENERALE 

 

Visto  lo Statuto della Regione; 

Visto  il proprio decreto n. 1254/2016 del 6 luglio 2016, con il quale è stata sospesa l’efficacia del decreto 

n. 2373/2015 del 28/12/2015;  

Considerato che nella parte motiva e nell’articolo unico dello stesso decreto è stato omesso parte del titolo 

del decreto 2373/2015 e, precisamente, sono state omesse le parole “Laboratorio Analisi DELTA 

trasformato in “Delta Laboratorio Analisi s.n.c. di Enrico De Meo & C.”;  

Considerato che gli errori rilevati sono conseguenza di un mero errore di trascrizione; 

Ritenuto, pertanto, di dover apportare la necessaria modifica al D.D.G. n. 1254/2016 del 6 luglio 2016; 

 

DECRETA 

ARTICOLO UNICO 

 

Per i motivi in premessa citati, nella parte motiva e nell’articolo unico del decreto n. 1254/2016 del 6 luglio 

2016 le parole “Centro Analisi del dott. Nicotra Gabriele & C. s.a.s.” sono sostituite dalle seguenti 

“Laboratorio Analisi DELTA trasformato in “Delta Laboratorio Analisi s.n.c. di Enrico De Meo & C.” e poi 

in “Centro Analisi del dott. Nicotra Gabriele & C. s.a.s.”.  

 

Il presente decreto sarà pubblicato per estratto nella Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana ed 

integralmente sul sito web del Dipartimento regionale per le Attività Sanitarie e Osservatorio 

Epidemiologico. 

 

Palermo, 25/08/2016 

                   F.to                                            Il Dirigente Generale 

                                                                                                                     Avv. Ignazio Tozzo 
 

 

Il Dirigente del Servizio 1 

Dott. Antonio Colucci 


